
ZARZĄDZENIE nr 7/2006

STAROSTY LĘBORSKIEGO

z dnia 01 czerwca 2006 roku

w sprawie powołania Przewodniczącego Powiatowego Zespołu ds. Orzekania

o Niepełnosprawności w Lęborku

Na podstawie art. 6a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej

oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz. 776 ze zm.) w zw. z §18 i §21

Rozporządzenia Ministra Gospodarki Społecznej z dnia 15 lipca 2003r. w sprawie orzekania

o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności (Dz. U. Nr 139, poz. 1328),

Starosta Lęborski zarządza, co następuje:

§1

Powołuje Się Zdzisława Kordę na Przewodniczącego Powiatowego Zespołu ds. Orzekania

o Niepełnosprawności w Lęborku.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


